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URUGUAY FIESTAS 
Navidad y Año Nuevo 

 

 
Colonia del Sacramento 
 

 

Incluye 
• Barco rápido a Colonia ida y vuelta 
• Traslados de llegada y de salida 
• 02 Noches de alojamiento 
• Desayuno diario 
 

HOTEL CAT SGL DBL TPL 

El Mirador Hotel & Spa 
Incluye cena, vino uruguayo y brindis 
Navidad 
Año Nuevo 

4 

 
 

499 
609 

 
 

379 
429 

 
 

369 
426 

Costa Colonia Boutique Hab. Loft / TPL – Hab. Suite 
No incluye cena 
Navidad 
Año Nuevo 

4 

 
 

458 
875 

 
 

279 
489 

 
 

273 
445 

Sheraton Colonia Golf & Spa Resort 
Navidad Adicional por cena: U$S65 x pax 
Año Nuevo Incluye cena 

5 
V.Golf / V.Rio 

589 / 669 
990 / 1115 

V.Golf / V.Rio 
349 / 389 
545 / 609 

V.Golf / V.Rio 
309 / 339 
509 / 549 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarifas por persona, expresadas en DÓLARES. Adicionar U$S 20 de impuesto fluvial + 2% de IVA. 
Tarifas sujetas a modificación sin previo aviso. Válidas únicamente para los eventos especificados. 
Cupos confirmados y limitados sujetos a disponibilidad al momento de la reserva. No se cobran 
gastos de reserva, sólo el 2% de gasto administrativo. 
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